
B 156  Ortsumgehung Niedergurig
Feststellungsentwurf

Verzeichnis der Entwurfsunterlagen

Nr. der Unterlage Bezeichnung der Unterlage Maßstab

18
18.1
18.1.1

18.1.2
18.1.3
18.1.4
18.1.5
18.1.6

18.2

Blatt 1 - 13
   Anlage 1
   Anlage 2
Blatt 1 - 7
Blatt 1 - 3
Blatt 1 - 2
Blatt 1
Blatt 1

s. Verz.

Wassertechnische Untersuchungen
Wassertechnische Erläuterungen/Berechnungen
Erläuterung der Entwässerungsabschnitte
Niederschlag nach KOSTRA
Ermittlung der Ablaufabstände
Abflussermittlung
Bemessung Versickermulden
Regenwasserbehandlung
Hydraulische Bemessung
Durchlassliste

Hydrologisch/hydraulisches Gutachten


